
Radviliškio rajono savivaldybės tarybos  

2021 02 25 sprendimo T-427 

1 priedas  

 

RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETAS 

(Eurais

) 

Eil. 

Nr. 

Pajamos 2021 m. 

1. PROGNOZUOJAMOS PAJAMOS 23 533 000,00 

1.1. Gyventojų pajamų mokestis  21 574 000,00 

1.2. Pajamos ir mokesčiai iš turto, iš jų: 1 937 000,00 

1.2.1. ........................ Žemės mokestis 1 200 000,00 

1.2.2.  Nekilnojamo turto mokestis  450 000,00 

1.2.3.  Paveldimo turto mokestis        12 000,00 

1.2.4. Valstybinės žemės nuomos mokestis  275 000,00 

1.3. Kitos pajamos, iš jų: 22 000,00 

1.3.1. Valstybės rinkliavos 20 000,00 

1.3.2. Pajamos iš baudų ir konfiskacijos 1 000,0 

1.3.3. Kitos neišvardytos pajamos 1 000,0 

2. Vietinės rinkliavos 5 000 ,00 

3. Materialiojo ir nematerialiojo turto realizavimo pajamos  39 000,00 

4. Speciali tikslinė dotacija ugdymo reikmėms finansuoti 10 569 700,00 

5. Specialioji tikslinė dotacija mokyklų mokiniams, turintiems 

specialiųjų ugdymosi poreikių 

260 400,00 

6. Neformaliajam vaikų švietimui finansuoti (VB lėšos).  196 600,00   

7. Skaitmeninio ugdymo plėtrai 113 600,00 

8 Dotacija dėl konsultacijų mokiniams, patiriantiems mokymosi 

sunkumų, finansavimo 

15 152,00 

9. Dotacija akredituotai vaikų dienos socialinei priežiūrai 

organizuoti, teikti ir administruoti 

137 300,00 

10.  Dotacija bibliotekų fondams papildyti 40 825,00 

11.  Dotacija kultūros ir meno darbuotojų darbo užmokesčiui didinti 32 000,00 

12. VALSTYBĖS DELEGUOTOMS FUNKCIJOMS ATLIKTI 3 818 182,00 

12.1. Civilinės būklės aktų registravimas 27 000,00 

12.2. Pirminei teisinei pagalbai atlikti 3 700,00 

12.3. Socialinėms išmokoms ir kompensacijoms mokėti 239 500,00 

12.4. Socialinė parama mokiniams 710 500,00 

12.5. Socialinėms paslaugoms 1 021 400,00 

12.7. Jaunimo politikos įgyvendinimas 17 000,00 

12.8. Darbo rinkos politika 148 600,00 

12.9. Būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies 

kompensavimas 

5 500,00 

12.10. Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimui užtikrinti 2 100,00 

12.11. Archyviniams dokumentams tvarkyti 20 200,00 



12.12. Duomenų teikimas Valstybės suteiktos pagalbos registrui 400,00 

12.13. Žemės ūkio funkcijai atlikti 195 500,00 

12.14. Melioracijai (išlaidoms) 352 000,0 

12.15. Lėšos erdvinių duomenų rinkinio tvarkymo funkcijai atlikti 13 842,00 

12.16. Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijai 

vykdyti 

8 240,00 

12.17. Gyvenamosios vietos deklaravimas 6 700,00 

12.18. Mobilizavimo administravimas 6 700,00 

12.19. Civilinės saugos organizavimas 15 700,00 

12.20. Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų teikimas 600,00 

12.21. Priešgaisrinės saugos organizavimas 666 100,00 

12.22. Visuomenės sveikatos priežiūros funkcijoms vykdyti 356 900,00     

13. Dotacija tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatoriaus 

išlaidoms  

17 247,00 

14. PREKIŲ IR PASLAUGŲ MOKESČIAI 1 699 000,00 

14.1. Socialinio būsto nuoma 110 000,00 

14.2. Vietinės rinkliavos už atliekų surinkimą   1 383 000,00 

14.3. Mokesčiai už aplinkos teršimą 160 000,00 

14.4. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 20 000,00 

14.5. Mokestis už medžiojamų gyvūnų išteklius 25 000,00 

14.6. Lėšos želdinių atkuriamajai vertei kompensuoti 1 000,0 

15.  BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMOS UŽ TEIKIAMAS 

PASLAUGAS  

1 537 725,00 

15.1. Pajamos už patalpų nuomą 103 330,00 

15.2. Pajamos už teikiamas paslaugas  592 120,00 

15.3. Įmokos už išlaikymą socialinės apsaugos ir kitose į staigose 434 975,00 

15.4. Įmokos už išlaikymą švietimo įstaigose 407 300,00 

16. PAJAMOS IŠ SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR PAGALBINIO 

ŪKIO PASKIRTIES PASTATŲ PARDAVIMO  

120 000,00 

17. KITOS PAJAMOS (GAUTOS (GRĄŽINTOS) ES PROJEKTŲ  111 000,00 

18. Kitos neišvardytos pajamos (SB) 
 

Kitos pajamos (kolumbariumų nišų pardavimai) (SB kitos) 

100 000,00 

 

40 000,00 

IŠ VISO  42 385 731,00 

19. KITI FINANSAVIMO ŠALTINIAI (IŠ LIKUČIŲ) 2.8. priedas 4 915 595,47 

19.1. Aplinkos apsaugos specialiosios programos lėšų likutis 76 607,00 

19.2. Biudžetinių įstaigų pajamų už teikiamas paslaugas likutis 131 241,65 

19.3. Vietinės rinkliavos už atliekų surinkimą (ŠRATC) likutis 154 000,00 

19.4. Socialinio būsto priežiūrai skirtų lėšų likutis 32 677,76 

19.5. Mokyklų kokybės krepšelis 174 328,79 

19.6. Neformaliojo vaikų švietimo lėšos 1 088,75 

19.6. Biudžeto lėšų likutis 4 345 651,52 

IŠ VISO SU LIKUČIU 47 301 326,47 



 
 


